
“SSK Litvínov, z. s.“ 
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 

IČ: 44223285 
 

 
 

Výroční zpráva  
za rok 2023 

 
 
Výroční zpráva je zpracována za období 01. 01. 2023 - 31. 12. 2023. 
 
Zpráva je vyhotovena na základě vyhodnocení činnosti “SSK Litvínov, z. s.“ a jednotlivá ustanovení jsou 
schválena Valnou hromadou “SSK Litvínov, z. s.“, konané dne 20. 03. 2024 
. 
 
Obsah: 

1. Obecné informace 
2. Hlavní a vedlejší činnost  
3. Struktura organizace 
4. Členská základna 
5. Hospodaření organizace 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sestavila:   

Lenka Dvořáková 

V Litvínově, dne 20. 03. 2024 

 

 

 

 

 

 



“SSK Litvínov, z. s.“ 
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 

IČ: 44223285 
 
1. Obecné informace: 
Název sdružení:    “SSK Litvínov, z. s.“ 
Sídlo sdružení: Jiráskova, 436 01 Litvínov 
Identifikační číslo:             44223285 
Právní forma:    spolek 
Zapsána v rejstříku:   Spolkový rejstřík u KS Ústí nad Labem, spisová značka L 1783 
 
2. Hlavní a vedlejší činnost  

 
“SSK Litvínov, z. s.“ má svoji hlavní činnost vymezenou svými Stanovami,  
viz Článek II. Právní postavení “SSK Litvínov, z. s.“, účel, poslání a činnost “SSK Litvínov, z. s.“  
 
Ve sledovaném období realizovala většinu ze své hlavní činnosti organizace, zejména: 

- podpora sportu a sportovní reprezentace SSK a jeho členů a přípravy na ni, zastupování a ochrana 
práv a zájmů členů, poskytování tělovýchovných služeb a vytváření potřebné platformy ke 
vzájemné spolupráci. 

- zajištění podmínek při rozvoji sportu a dalších činností jednotlivých spolků 
- vytváření potřebných ekonomických, finančních, správních, materiálních a legislativních 

podmínek, které směřují k podpoře sportovních, tělovýchovných a turistických aktivit svých 
členů. 

- spolupracovala s orgány státní správy a samosprávy, ostatními organizacemi i jednotlivci  
-  

Jmenovitě se jedná o: 

- Pořadatelství celodenní sportovně – kulturní akce „Sporťáček - Wannado festival v rámci 
Svatomichaelských slavností“ dne 28. 9. 2023, pro širokou veřejnost z Litvínova a nejbližšího 
okolí 

- Spolupráce se společností SPORTaS, s.r.o. při plánování využití jednotlivých sportovišť, zejména 
Sportovní haly u Koldomu, Plaveckého bazénu a Areálu Lomská. 

- V roce 2023 neměla společnost vedlejší činnost ani žádné příjmy z vedlejší činnosti 
 

3. Struktura organizace 

Struktura organizace vychází ze Stanov “SSK Litvínov, z. s.“, článek V. Orgány SSK a je tvořena takto: 

a) Valná hromada jako nejvyšší orgán SSK; 
 

b) Představenstvo jako kolektivní statutární orgán “SSK Litvínov, z. s.“ mandát do roku 2026, 
zvoleno VH ze dne 23. 03. 2022; 

 
c) Představenstvo „SSK Litvínov, z. s.“ pracovalo v roce 2023 ve složení: 

 
 
Předseda: Tomáš Langhammer 

Místopředseda: Lenka Dvořáková 

Člen: Ing. Tomáš Arazim 

Člen: Vratislav Havlík 

Člen: JUDr. Lucie Kýčková 

 
Zasedání představenstva v roce 2023 přibližně 1x za dva měsíce 
 
 
d) Kontrolní komise jako kontrolní orgán “SSK Litvínov, z. s.“ 



“SSK Litvínov, z. s.“ 
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 

IČ: 44223285 
 

Kontrolní komise pracovala v roce 2023 ve složení: 
Gabriela Soukupová  -předseda KK 
Květoslava Kateřina Urbanová -člen 
Michal Reindl   -člen 
Členové KK se pravidelně účastnili jednání představenstva. 
 

“SSK Litvínov, z. s.“ organizačně sdružuje k 31. 12. 2023 26 spolků, které provozují a organizují svoji 
sportovní činnost samostatně, v případě potřeby v součinnosti s vedením “SSK Litvínov, z. s.“, vždy však 
v dobrém jménu vlastního klubu a dobrém jménu “SSK Litvínov, z. s.“   
 
4. Členská základna 

K 31. 12. 2023 evidovalo “SSK Litvínov, z. s.“ celkem 2 415 členů v následující struktuře: 

číslo 
klubu Název oddílu muži ženy Celkem 

Věk  
0 - 18  
muži 

Věk  
0 - 18 
ženy 

Věk  
0 - 18  

celkem 

Věk  
18 - 150 

muži 

Věk  
18 - 150 

ženy 

Věk  
18 - 150 
celkem 

001 Atletika Litvínov, z.s. 114 95 209 85 80 165 29 15 44 
003 BK Litvínov, z.s. 18 0 18 0 0 0 18 0 18 
006 Cyklistický klub Litvínov, z. s. 34 5 39 25 1 26 9 4 13 
021 Lukostřelecký klub Litvínov, z. s. 34 20 54 4 8 12 30 12 42 
022 SKI CLUB Litvínov z.s. 11 10 21 6 7 13 5 3 8 
023 CMG Litvínov, z.s. 1 70 71 1 57 58 0 13 13 
025 KNH Litvínov, z.s. 29 51 80 7 34 41 22 17 39 
027 Klub orientačního běhu Litvínov, z.s. 22 13 35 8 3 11 14 10 24 
028 Plavecký klub Litvínov, z.s. 74 60 134 59 47 106 15 13 28 
033 Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. 29 90 119 28 86 114 1 4 5 
034 Table tenis club Litvínov, z. s. 53 5 58 29 2 31 24 3 27 
037 Lawn tenis club Litvínov, z.s. 76 57 133 18 42 60 58 15 73 
038 Klub českých turistů Litvínov z.s. 27 28 55 0 0 0 27 28 55 
040 Volejbalový klub Chemopetrol Litvínov 86 93 179 53 84 137 33 9 42 
048 SK BIVOJ LITVÍNOV, z.s. 300 113 413 212 68 280 88 45 133 
050 Krušnoman triathlon team Litvínov, z.ú. 26 11 37 0 1 1 26 10 36 
051 Promilky, z. s. 6 30 36 2 11 13 4 19 23 
052 Sportovní klub silového trojboje Litvínov, z.s. 12 2 14 0 0 0 12 2 14 
054 TJ Kopisty 230 3 233 94 2 96 136 1 137 
056 Ski Club KRUŠNOBORCI, z.s. 15 6 21 0 0 0 15 6 21 
057 FŠ Litvínov, z. s. 246 7 253 210 3 213 36 4 40 
058 M-ALGO team z.s. 13 9 22 4 5 9 9 4 13 
059 ZKO Litvínov 266 7 23 30 3 1 4 4 22 26 
060 Hunters Litvínov, z.s. 43 1 44 0 0 0 43 1 44 
062 Klub biatlonu Litvínov, z.s. 1 4 5 0 0 0 1 4 5 
063 TK  Litvínov, z.s. 44 58 102 33 54 87 11 4 15 

  Celkem 1 551 864 2 415 881 596 1477 670 268 938 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“SSK Litvínov, z. s.“ 
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 

IČ: 44223285 
 
5. Hospodaření organizace 

“SSK Litvínov, z. s.“ v průběhu roku financovala svoji činnost zejména z dotace MěÚ Litvínov Smlouva o 
poskytnutí neinvestiční dotace č. KT/12194/22, rezervou z předchozích let a členskými příspěvky 
jednotlivých klubů.  
 
Organizace ve sledovaném období dosáhla výsledku hospodaření ztrátu -39 179,- Kč. 
 
Výše uvedená ztráta odpovídá výdajům za uspořádanou celoměstskou akci „Sporťáček – Wannado 
2023“, která byla hrazena ve výši 100% spolkem SSK.  
 
Organizace pro následující období vykazuje dostatek finančních prostředků pro realizaci své hlavní 
činnosti. 
 
Podrobnější informace o hospodaření organizace v období 01. 01. 2023 - 31. 12. 2023 jsou uvedeny 
v přílohách výroční zprávy 
 
 
Příloha č. 1 - Rozvaha  
Příloha č. 2 - VZZ 
 
  



“SSK Litvínov, z. s.“ 
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 

IČ: 44223285 
 

Příloha č. 1 

Údaje ROZVAHY a VÝSLEDOVKY 2023 

A K T I V A J. 
Stav k 
31.12.2022 

Stav k 
1.1.2023 

Stav k 
31.12.2023 

Aktiva celkem tis. Kč 254 254 222 

z toho: dlouhodobý majetek celkem tis. Kč    

              z toho: stavby tis. Kč    

                          ostatní dlouhodobý finanční majetek  tis. Kč    

                          oprávky ke stavbám tis. Kč    

            krátkodobý majetek celkem tis. Kč 253 253 218 

              z toho: pohledávky za odběrateli tis. Kč    

                          poskytnuté provozní zálohy tis. Kč    

                          ostatní pohledávky tis. Kč    

                          nároky na dotace tis. Kč    

                          krátkodobý finanční majetek - pokladna  tis. Kč 2 2 13 

                          krátkodobý finanční majetek - účty v bankách  tis. Kč 251 251 205 

                          ostatní pohledávky tis. Kč    

            jiná aktiva celkem tis. Kč 1 1 4 

              z toho: náklady příštích období tis. Kč 1 1 4 

 
 

   

P A S I V A J. Stav k 
31.12.2022 

Stav k 
1.1.2023 

Stav k 
31.12.2023 

PASIVA celkem tis. Kč 254 254 222 

z toho: vlastní zdroje celkem tis. Kč 254 254 214 

             z toho: jmění celkem tis. Kč 4 594 4 594 4 593 

                           z toho: fondy  tis. Kč 4 594 4 594 4 593 

                           - výsledek hospodaření celkem tis. Kč -4 340 -4 340 -4 379 

                           z toho: účet výsledku hospodaření tis. Kč -34 -34 -39 

                           - výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení  tis. Kč    

                           - nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let tis. Kč -4306 -4306 -4340 

            cizí zdroje tis. Kč 0 0 8 

             z toho: krátkodobé závazky celkem tis. Kč 0 0 0 

                           z toho: dodavatelé tis. Kč 0 0 0 

                                       daň z příjmu tis. Kč    

                                       dohadné účty pasivní a jiné tis. Kč 0 0 0 

             Jiná pasiva celkem tis. Kč 0 0 8 

                                     výdaje příštích období tis. Kč 0 0 0 

                                     výnosy příštích období tis. Kč 0 0 8 

 

 



“SSK Litvínov, z. s.“ 
Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 

IČ: 44223285 
 
 

   Příloha č. 2 

V Ý S L E D O V K A "SSK Litvínov, z.s." 

položky jednotky 
Činnosti 2022 Činnosti 2023 

hlavní hospodářská hlavní hospodářská 

NÁKLADY celkem tis. Kč 3 244 0 3 349 0 

z toho: materiál, energie, nesklad. Dodávky tis. Kč 3 
   

                 náklady na reprezentaci tis. Kč 5 
 

3 
 

                 vstupné na sportovní plochy tis. Kč 1120 
 

1270 
 

                 ostatní služby tis. Kč 72 
 

72 
 

                 jiné ostatní náklady (bank. poplatky) tis. Kč 1 
 

1 
 

                 poskytnuté příspěvky zúčt. mezi org. složkami tis. Kč 2 040 
 

2 000 
 

                 poskytnuté členské příspěvky tis. Kč 3 
 

3 
 

VÝNOSY celkem tis. Kč 3 210 0 3 310 0 

z toho: tržby z prodeje služeb a zboží tis. Kč 
    

                  přijaté dary tis. Kč 
    

                  přijaté příspěvky tis. Kč 10 
 

10 
 

                  provozní dotace tis. Kč 3 200 
 

3 300 
 

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK celkem tis. Kč -34 0 -39 0 

 

 
 


